REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. 922/ prot. Pogradec, mé@, /L 2023
/4

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI
KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryetar,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoqgrues, pér:

“DHENIEN E BONUSIT Tii QERASK PER Z. AGRON CELA NEE BASHKINE POGRADEC"

Me respekt,

KRYETARI

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: 1

Nr. i fageve A4 t€ relacioni shoqérues: 1

Nr. i i fletéve t& dokumenteve gé shoqérojné projekt vendimin: 12

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec{@gmail.com




Nr.

Né mbéshtetje t& N
Ligjit Nr. 22/2018 “pER STREHIMIN SOCIAL

Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KIiESHILLI

PROJEKT-VENDIM

NR. , DATE . 2023
«pjiR DHENIEN E BONUSIT TE OERASI PER Z, AGRON CELA

Nii BASHKINiC POGRADEC”

“PER SUBVENCIONIMIN E QERASE” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé€,

KiiSHILLI BASHKIAK

Pogradec, mé . 2023

enit 24, pika 1, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, dhe
« pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1

VENDOSI :
1. T%i japé Z.Agron Cela , Bonus Qeraje sipas programit & Strehimit Social.
e Gjendja Njésia Vlera e Kontratés Afati i i
Emer pbEnL Sociale Administrative sé& Qerasé Kontratés Lo
Ndihme ) . . 96,000
Agron Cela Ekonomike Pogradec 8,000 Leké 12 Muaj L eké

2. Kjo shumé prej 96,000 (Néntédhjeté e gjashtémijé) leké, do t& mbulohet nga Fondi Rezervé né Bashkiné
Pogradec.

3. Pagesa kryhet n€ bazé té paragitjes sé& kontratave t& gerasé per secilin aplikues

né Drejtoriné e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé Pogradec.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyr

Financiar, t& Bashkisé Pogradec.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike.

KRYETAR

Manjola KAMOLLI

a e Strehimit, si dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Menaxhimit

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec(a) gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUIQESORE N NJESITE ADMINISTRATIVE

Nr. Prot. Pogradec, mé . 2023
RELACION

«PEER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER Z. AGRON CELA Nit BASHKINI: POGRADEC”

NE vijim t& kérkesés s€ z. Agron Cela, me Nr.4286 Prot ,daté 10.18.2023, u pérgatit dokumentacioni i duhur pér
t& pérfituar nga Programi Social i Strehimit “Subvencionim i Qerasé” pasi u evidentua gjendja e banimit, gjendja

sociale dhe ekonomike.
Ni bazé t& kushteve té véshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra € strehimit kérkon shtyrjen e afatit t€

subvencionimit t& bonusit & gerasé edhe pér 12 muaj, pasi qytetarit n& fjalé akoma nuk i &sht& gjetur njé strehim
pérfundimtar.Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat , sipas tabelés.Dokumentacioni i paraqitur nga

kérkuesi:

Dokumentacioni i paraqitur nga kérkuesi:

1 Kérkesé e Z. Agron Cela drejtuar Bashkisé Pogradec
2.Certifikaté familjare

3. Vértetim Papunésie

4. Vértetim qé nuk zotéron pasuri t& paluajtéshme

5. Vértetim taksash

Konceptoi : K. Ligkollari & E.Balliu N

Miratoi : B. Niko

KRYETARI
Ilir XHAKOLLI

;S 7

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec(@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE =
Bashkia Pogradec ¥
FORMULAR APLIKIMI |
Nr Aplikimi AL012008-809723-PG , daté 18/10/2023 Ny G286 ¢ f
SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN
1. Emri Agron 2.Mbiemri Cela
37 Atesia Celnik 4, Datelindja 7/26/1968
31D G80727072F GCelitsl 0696928362
7. E-mail
Herinesa Shaipéri KORCE Pogradec Shkolla Rruga Reshit Collaku; Nd. 0000; H. 00; Ap.
000; Pogradec; Pogradec; 7301; Pogradec

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.1 19/2014 daté 18.09.2014 “Pér té
drejtén e informimit’.

1. Kodi i shérbimit: AL012008 2. Tarifa:

3. Shérbimi: Kérkesé e pérgjithshme

4. Arsyeja e aplikimit
Kerkoj nga Bashkia Pogradec rregjistrimin e kerkeses per vazhdimin e bonusit te gerase.

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

1. Formular aplikimi
2.  Dokument Identifikimi

Nénshkrimi i Aplikantit Nénshkrimi i Specialistit

Azron Cela Evlindajujtimi

| (K

Bulevardi Rreshit Collaku, Pogradec, Albania, , Fax: , E-mail: test@test.com /
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOM1§E
AGJENCIA KOMBIETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE KORCE

20/10/2023

VERTETIM

REGJISTRIMI SI PUNEKERKUES I PAPUNE

Vértetojmé se z./znj. Besnik Agron Cela (nr. Personal J90516051S) &shté i regjistruar si
Punékérkues i Papuné prané Zyrés Vendore té Punésimit ZV AKPA POGRADEC.

Ky vértetim éshté i viefshém deri mé daté 11/11/2023 dhe |éshohet mbi té dhénat e administruara
nga sistemi informatik i Shérbimeve té Punésimit (SSHP)

Ky vértetim léshohet mbi té dhénat e administruara nga sistemi informatik té Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTUESI I INSTITUCIONIT

Vulosur elektronikisht nga Drejloria
Rajonale e Punésimil Korce
Dalte:2023/10/20 09:02:24 +02'00'
1561582023102008021733009

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale e Punésimit Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t€ masés
sé¢ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Z/Znj. Besnik Cela me NID: J90516051S jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar i
familjes/individ né nevojé n€ muajin shtator.

Vulosur elektronikisht nga Shérbimi
Social Shtetéror

Date:2023/10/20 09:07:07 +02'00
J98051605152023102009065912001016
e vulosur me ané

& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Shérbimi Social Shtetéror)

Bulevardi “Rr.Durrésit,nr.83, Tirané” http:// www.sherbimisocial.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec 7
Njésia administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile 263

Daté: 20.10.2023

CERTIFIKATE PERSONALE

N& bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile té vitit 2010, Vértetéhcn té dhénat e méposhtme:

| I!'\
Pérbérés té Gjen’,djes Civile _ )
Emri Y | Besnik
Mbiemri “CELA
Numri Personal J 905,1605 1S
Emri i Babait Aé‘;ron
Emri 1 Nénés 3 Erlﬁira
Datélindja 16-05-1999 (néntédhjets e nénts)
Vendlindja Pogradec
Vendbanimi | Rruga Drilonit; Nd. 0000; H. 00; Ap. 000;
Pogradec; 7301
Gjinia Mashkull
Gjendja Civile a Begar/e
Shtetésia . Y Shqiptare

Kjo certifikaté 1€shohet per

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Dale:2023/10/20 09:04:44 +02'00'
939399202310200904375201001

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

o

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
7ZYRA VENDORE POGRADEC

VERTETIM

«piR LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

7/Znj. Besnik Agron Cela

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik t& pasurive t€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shtetasit:

7./Znj. Besnik Agron Cela

Nuk ka pasuri té& regjistruara né regjistrin clektronik té pasurive t€ paluajtshme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 10071, daté 26/08/2022.

Digltally signed by:
DREJTORI Ela - ElaTocka

Ela Togka Date: 2022.08.30
Tocka 12:58:46 +0200°

% \ Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
| Vendore Pogradec

Date:2022/08/30 11:33:25 +02'00°
J90516[)5152022053011331815I6N01

Shénim : Ky dokument éshié gjeneruar dhe vulosur me ané
(& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés)

Vo. Ky informacion &shté marré nga t& dhénat e karlelave digjitale 1€ pasurive té paluajtshme né sistemin ALBSCAD.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE A
Bashkia Pogradec h
FORMULAR APLIKIMI .
Nr Aplikimi AL012008-809723-PG , daté 18/10/2023 Nr 4286 1° ‘)%
SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN P
1. Emri Agron 2.Mbiemri Cela
3_. Atesia Celnik 4, Datelindja 7/26/1968
N G80727072F g 0696928362
7. E-mail
SEoOUEN Shqipéri KORCE Pogradec Shkolla Rruga Reshit Collaku; Nd. 0000; H. 00; Ap.
000; Pogradec; Pogradec; 7301; Pogradec

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.119/2014 daté 18.09.2014 “Per te
drejtén e informimit’.

1. Kodi i shérbimit: AL012008 2. Tarifa:

3. Shérbimi: Kérkesé e pérgjithshme

4. Arsyeja e aplikimit
Kerkoj nga Bashkia Pogradec rregjistrimin e kerkeses per vazhdimin e bonusit te gerase.

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

1. Formular aplikimi
2.  Dokument Identifikimi

Nénshkrimi i Aplikantit Nénshkrimi i Specialistit

Agron Cela vai

| _(H

Bulevardi Rreshit Collaku, Pogradec, Albania, , Fax:, E-mail: test@test.com /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec .
Njésia administrative Pogradec
Zyra e Gjendjes Civile 263 Daté: 19.10.2023
CERTIFIKATE FAMILJARE
Né bazé té Regjistrit Kombétar t€ Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés |Gjinia) Lidhja me K.| Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia | Numri
Familjarin Civile Personal
1. [Agron CELA Celnik Gurazije o i ey 27-07-1968 [I/e martuar [Pogradec Shqiptare |G80727072F
2. |Ermira CELA Sulejman Sabrie S e 22-03-1970 |I/e martuar|Elbasan Shqiptare |H053220921
3. |Besnik CELA Agron Ermira M I Biri 16-05-1999 [Beqar/e  |Pogradec Shqiptare [J90516051S
T
5. |mmmmmmmm e
T PSSR
% Y S Y
8. |-
< S S
10, [-=mmmmmm -
Kjo certifikaté 1€shohet pér
Vulosur elekironikisht nga Drejtoria e
A s Fage | nga |
m_:;mnwaummn.m‘.ox:amlh Eshi® eieneriarohe ViOStr THe-ne W e WP e B s W o s W s e e W s e s N i O v e s s e i O e oo s s e




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE KORCE

VERTETIM

REGJISTRIMI SI PUNEKERKUES I PAPUNE

Vértetojmé se z./znj. Agron Gelnik Cela (nr. Personal G80727072F) éshté i regjistruar si
Punékérkues i Papuné prané Zyrés Vendore t& Punésimit ZV AKPA POGRADEC.

Ky vértetim éshté i viefshém deri mé daté 09/11/2023 dhe léshohet mbi té dhénat e administruara
nga sistemi informatik i Shérbimeve té Punésimit (SSHP)

Ky vértetim léshohet mbi té dhénat e administruara nga sistemi informatik té Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTUESI 1 INSTITUCIONIT

Vulosur elektronikisht nga Drejloria
Rajonale e Punésimit Korce
Date:2023/10/19 15:27:56 +02'00'
9105222023101915274916009

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale e Punésimit Korce)






REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE POGRADEC

VERTETIM

«pjiR LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

7/Znj. Agron Celnik Cela

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik t& pasurive t€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shtetasit:

Z/Znj. Agron Celnik Cela

Nuk ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik t& pasurive t€ paluajtshme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 10068, daté 26/08/2022.

Digilafy—signed by:
DREJTORI Ela fla Tocka

Ela Togka Date: 2022.08.30
Tocka 125523 +02°00°

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

| vendore Pogradec

Date:2022/08/30 11:30:10 +02'00°
G80727072F202208301130031016N01

& N raomnt S
7, )
I b

Shénim : Ky dokument éshié gieneruar dhe vulosur me ané
16 njé procedure automatike nga né sistem elektronik (Agjencia Shretérore e Kadastrés)

I

Vo. Ky informacion #shté marré nga té dhénat € kartelave digjitale (& pasurive & paluajtshme né sistemin ALBSCAD.
y A —— i il deies abeo et

RIS, NG Bl e e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIAE SH?NDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, & dokumentacionit dhe t& masés
sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Z/Znj. Agron Cela me NID: G80727072F jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar i
familjes/individ né nevojé né muajin shtator.

Vulosur elektronikisht nga Shérbimi
- s Sacial Shtetéror

4o [ Dale:2023/10/19 14:52:23 +02'00'
=% GB0727072F2023101914521395001016

Shénim : Ky dokument éshté gfeneruar dhe vulosur me ané
té njé progedure automatike nga njé sistem elektronik (Shérbimi Social Shtetéror)

Bulevardi “Rr.Durrésit,nr.83, Tirang” http:// www.sherbimisocial. gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec '
Njésia administrative quradec

Zyra e Gjendjes Civile 263

Daté: 19.10.2023

CERTIFIKATE PERSONALE

L ;
NE& bazé té Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile & vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

]
il
i

Pérbérés té Gjendjes Civile

T

Emuri

I"s; Agron

Mbiemri

“CELA

Numri Personal

G80727072F

Emri i Babait

Celnik

Gurazije

Emri i Nénés !
Datélindja ‘

Vendlindja

27-07-1968 (gjashtédhjeté e tete)
Pogradec "(‘

Vendbanimi

Rruga Reshit Collaku; Nd. 0000; H. 005 Ap. 000;
Pogradec; 7301

Gjinia

Mashkull :

I/e martuar

Giendja Civile
Shtetésia

§
S ¥,
A

Shqiptare

Kjo certifikaté 1&shohet per

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2023/10/19 14:52:22 +02'00'
330584202310191452161701001

j s i PR
e T s e NG,
‘E".E\v'w: ‘-:'""dfg-
Shénim : Ky dokument shté gjeneruar dhe vulosur me ané
e e e moa nié sistemn elektronik (Drejtoria e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec
Njésia administrative Pq'gradec

Zyra e Gjendjes Civile 263

{

Daté: 19.10.2023

CERTIFIKATE PERSONALE

. . s "! . . . . . . e . —_—l : . P .
Né& bazé té Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme:

i

Pérbérés té Gjendjes Civile

i Ermira

Emri

Mbiemri / “CELA

Numri Personal | H053220921

Emri i Babait Suléjman
Sal;};‘ie

Emri i Nénés %

Datélindja

22-03-1970 (shtatédhjets) .

Vendlindia /.

Elbasan ’}

Vendbanimi Lagjal; Nd. 0065; iy
Pogradec; 7301
Gjinia Femer

I/e martuar

Gjendja Civile
Shtetésia

Shqiptare

A

Kjo certifikaté léshohet per

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjilhshme e Gjendjes Civile
Date:2023/10/19 15:23:06 +02'00'
971859202310191522596201001

o L &, .
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga nj# sistem elektronik (Drejtoria e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHE:NDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe € masés
sé€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes€é mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Z/Znj. Ermira Cela me NID: H053220921 jeni pérfitues i ndihmés ekonomike (_?si anétar i
familjes/individ n€ nevojé n€ muajin shtator.

Vulosur elekironikisht nga Shérbimi
Social Shtetéror
] o' Dale:2023/10/19 15:25:31 +02'00"

o AT H0532209212023101915252328001016
Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulesur me ané

t& njé progedure automatike nga njé sistem elektronik (Shérbimi Social Shtetérer)

Bulevardi “Rr.Durrésit,nr.83, Tirané” http:// www.sherbimisocial.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE KORCE

19/10/2023

VERTETIM

REGJISTRIMI SI PUNEKERKUES I PAPUNE

Vértetojmé se z./znj. Ermira Sulejman Cela (nr. Personal H053220921) éshté i regjistruar si
Punékérkues i Papuné prané Zyrés Vendore té Punésimit ZV AKPA POGRADEC.

Ky vértetim éshté i viefshém deri mé daté 26/10/2023 dhe léshohet mbi té dhénat e administruara
nga sistemi informatik i Shérbimeve té Punésimit (SSHP)

Ky vértetim léshohet mbi té dhénat e administruara nga sistemi informatik té Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTUESI I INSTITUCIONIT

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale e Punésimit Korce
Dale:2023/10/19 15:21:43 +02'00'
7787802023101915213631009

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE POGRADEC

VERTETIM

“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

Z/Znj. Ermira Sulejman Cela

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik té pasurive t€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shtetasit:

Z/Znj. Ermira Sulejman Cela

Nuk ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik té pasurive t€ paluajtshme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 8533, daté 08/07/2022.

Digitally signed by:
DREJTORI Ela Ela Tocka
Ela Togka Date: 2022.07.13
Tocka 11:38:41 +02:00°

% \ Vulosur elektronikisht nga Drejtaria
Vendore Pogradec

Dale:2022/07/13 09:22:52 +02'00
H053220921202207130922452216M014

Shénim : Ky dokument éhté gieneruar dhe vidosur me ané
1é njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés)

Vo. Ky informacion &shté marré nga té dhénat e kartelave digjitale t& pasurive t€ paluajtshme né sistemin ALBSCAD.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE

Shérbimi pér tatimpaguesit
Nr.

Daté, 24.10.2023
Nr. ¢éshtjes A0001162053

VERTETIM

Vértetojmé se Z. / Znj. Agron Cela sipas t€ dhénave né€ sistemin informatik nuk &shté regjistruar né
Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korgg.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure autematike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)



